

trójbój rekreacyjny gościnniej wielkopolski

Zawody dla 2 osobowych drużyn reprezentujących 11 gmin obszaru Gościnniej Wielkopolski mające na celu promocję różnorodnych możliwości aktywnego wypoczynku. Zawody rozegrane będą nad Zalewem Jutrosin oraz dworcu kolejowym Jutrosin 12 sierpnia 2012 r. od godz. 10.00

miejsce: Zalew Jutrosin



kajaki zabezpiecza organizator

Po wylosowaniu kolejności drużyny rozgrywają konkurencję wyścigu kajakami turystycznymi na dystansie około 400 m. Po opłynięciu boi uczestnicy wracają na miejsce startu, gdzie mierzony jest czas. Drużyny płyną pojedynczo - kolejna drużyna z listy startowej rozpoczyna swoją konkurencję po zakończeniu konkurencji przez poprzednią. Start rozpoczyna się z lądu - kajak należy wnieść do wody. Czas zatrzymany jest również na lądzie po przeniesieniu kajaka przez linię startu - mety.

miejsce: droga polna pomiędzy zalewem a dworcem PKP Jutrosin



rowery własne uczestników

Drużyny startują w kolejności wylosowanej przed pierwszą konkurencją w 3 min. odstępach pokonują dystans około 1,5 km po oznakowanej przez organizatorów trasie - znad Zalewu na dworzec PKP Jutrosin, gdzie mierzony jest czas przejazdu. Zawodnicy przywożą własne rowery niezbędne do rozegrania tej konkurencji.

miejsce: dworzec PKP Jutrosin



dreżyny zabezpiecza organizator

Na dworcu PKP rozegrana będzie ostatnia konkurencja - wyścig dreżynowy dwuosobowych osad. Drużyny startują w kolejności wylosowanej przed pierwszą konkurencją. Po komendzie "start" ruszają z dworca w kierunku Kobyлина gdzie po 200 metrach wyznaczony będzie półmetek. Po osiągnięciu półmetka osady wracają na linię startu mety. O zajętych miejscach na zakończenie zawodów decyduje suma czasów wszystkich konkurencji.

niedziela 12 sierpnia 2012

trójbój rekreacyjny

gościnniej wielkopolski



zbiórka uczestników zawodów
dworzec PKP Jutrosin godz. 9:30
na dworcu rozpakujemy rowery
i na miejsce zawodów kajakowych
cała grupa przejedzie trasą,
na której odbędzie się wyścig
rowerowy.

